tempo, mediante juntada dos documentos previstos, a indicação de um 

representante legal ou a  substituição do seu representante junto ao processo.    

1.4. Recursos Financeiros 
Orçamento Próprio do SEBRAE/CE. 

1.5. Recursos Disponíveis 
Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de R$ 525.480,00 
(quinhentos e vinte e cinco mil quatrocentos e oitenta reais). 

2. OBJETO 
Contratação de empresa especializada para locação de equipamentos de tecnologia 
da informação para o credenciamento da Feira do Empreendedor 2014, de acordo 
com as necessidades do SEBRAE/CE, conforme especificações constantes do

[...]

tripla de fita  

Calota: estampa em alumínio 2,0mm  

Base: redonda, em ferro fundido 

com pintura anti-oxidante preta e  

borracha protetora de piso  

Cor: preto  

Altura: 96cm  

Base: 34cm  

Tubo: 8cm  

Peso: 12 Kg 

VALOR GLOBAL MÁXIMO 

(quinhentos e vinte e cinco mil quatrocentos e oitenta reais) 

R$525.480,00 

2. Especificações Gerais 

2.1. Os serviços deverão ser diretamente relacionados ao SEBRAE/CE (Serviço de 
Apoio as Micros e Pequenas Empresas do Ceará), com endereço Avenida Monsenhor 
Tabosa, n.º 777, Meireles, Fortaleza/CE; 

2.2. É assegurado ao SEBRAE/CE o direito de solicitar substituição de qualquer